



## BANK OF JAMAICA

### RESPONSE TO QUERY #1

**(1) SUPPLY AND INSTALLATION OF TWO (2) AIR COOLED LIQUID CHILLERS – RFP # 2017-12-02-05 - 18 December 2017**

**(2) SUPPLY AND INSTALLATION OF SPLIT-CASE WATER PUMPS – RFP # 2017-12-02-04 - 19 December 2017**

#	Date Rec'd	Bidder's Query	Bank of Jamaica's Response
1	Friday, 01 December 2017 at 6:39 a.m.	<p>Regarding the above referenced Invitation to Bids, kindly provide us information on the following:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Please confirm if other CARICOM countries can participate in this bid or is it strictly local competitive bidding?</li><li>2. We note that a mandatory site visit was scheduled on Wednesday 29 November, 2017. Can you confirm if eligible bidders can still proceed to submit a proposal even if they were not in attendance at same. This request is based on the grounds that the RFQ was only just received, after the site visit has passed. Alternatively, if the site visit is a requirement to proceed with bid, please advise if a second site visit can be facilitated for eligible bidders and confirm date and time.</li></ol>	<p>CARICOM countries can participate in the bidding process, however, the firm will be required to obtain a Tax Compliance Certificate in Jamaica for services to be provided locally, in compliance with Item 3.3 of the Instructions to Bidders for RFP # 2017-12-02-05 and Item 4.5 of the Instruction to Bidders for RFP # 2017-12-02-04</p> <p>The Advertisement will be re-issued for Saturday, 02 December 2017 and new site visits have been scheduled for Tuesday, 05 December 2017.</p>